
 
 

SETTORE LAVORI PUBBLICI, AMBIENTE E MANUTENZIONE 

                                                                                                           

ORDINANZA SINDACALE N. 19 DEL 28/10/2022 
 

 

OGGETTO:  DISPOSIZIONI PER L’ESERCIZIO DEGLI IMPIANTI DI RISCALDAMENTO ANNO TERMICO 

2022-2023. PROROGA ACCENSIONE IMPIANTI DI RISCALDAMENTO DAL 7 NOVEMBRE 

2022. 

 

 Richiamata la precedente ordinanza n. 17 del 21 ottobre 2022 con la quale si disponeva 
l’accensione degli impianti di riscaldamento non prima del 31 ottobre 2022; 

Dato atto che le attuali condizioni climatiche non sono ancora  tali da rendere necessaria 
l’accensione degli impianti; 

 

ORDINA 

La riduzione del periodo di esercizio degli impianti termici a combustione ad uso riscaldamento,
 posticipandone l’accensione non prima del 7 novembre  2022.  

 La presente ordinanza non si applica agli edifici adibiti a ospedali, cliniche o case di cura e 
assimilabili ivi compresi quelli adibiti a ricovero di anziani;  

Resta inteso che in caso di calo repentino delle temperature si provvederà ad emettere ulteriore 
apposita ordinanza. 

ORDINA ALTRESI’ 

ai competenti organi di vigilanza di adottare le opportune misure di controllo per il rispetto della 
presente ordinanza, la cui inosservanza comporta l’applicazione delle sanzioni 
previste dalla legge. 

 

         IL SINDACO 

            Dott. Filippo Galbiati 
 

 
 

 Comune di Casatenovo 
  Provincia di Lecco 

  

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune di
 Casatenovo. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

GALBIATI FILIPPO in data 28/10/2022


